[image: ]
	ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	от
	28.03.2023
	№
	[bookmark: _GoBack]  16/165

	           пгт Нема

Об итогах оперативно-служебной деятельности
ПП «Немский» МО МВД России «Кильмезский»

В соответствии с Уставом муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области, а также заслушав информацию начальника МО МВД России «Кильмезский» об основных показателях оперативно-служебной деятельности ПП «Немский» МО МВД России «Кильмезский» ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Информацию (доклад) начальника МО МВД России «Кильмезский» А.Ф.Макарова об основных показателях оперативно-служебной деятельности ПП «Немский» МО МВД России «Кильмезский» принять к сведению (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немского муниципального округа Кировской области и на сайте муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области в сети Интернет.

Председатель Думы
Немского муниципального округа                                                  Н.В. Кощеев

4

image1.jpeg